

Årsredovisning för Purenordic AB

559078-5746

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anett Sellin
Styrelseledamot

2024-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Purenordic AB, 559078-5746, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag registrerades 2016 och tillhandahåller varor, tjänster och konsultationer inom inredning, ombyggnation och styling. Import av möbler och dekoration avseende inredning.

Omsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående år. Bolaget har påverkats markant av inflation samt en mindre efterfrågan på marknaden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 269 831	2 336 763	1 228 880	72 861
Resultat efter finansiella poster	-192 611	70 813	315 695	-112 105
Soliditet %	85	74,8	78,6	80,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	614 921	37 870
Balanseras i ny räkning		37 870	-37 870
Årets resultat			-57 611
Belopp vid årets utgång	50 000	652 791	-57 611

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	652 791
Årets resultat	-57 611
Summa	595 180
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	595 180
Summa	595 180

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 269 831	2 336 763
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		207 859	0
Övriga rörelseintäkter		22 306	3 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 499 996	2 340 146
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-926 841	-1 372 088
Övriga externa kostnader		-301 970	-352 617
Personalkostnader	2	-430 051	-455 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 799	-26 799
Övriga rörelsekostnader		-20 962	19 382
Summa rörelsekostnader		-1 706 623	-2 187 887
Rörelseresultat		-206 627	152 259
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 019	85
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		13 675	-81 209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-678	-322
Summa finansiella poster		14 016	-81 446
Resultat efter finansiella poster		-192 611	70 813
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		135 000	0
Summa bokslutsdispositioner		135 000	0
Resultat före skatt		-57 611	70 813
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 943
Årets resultat		-57 611	37 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 855	100 654
Summa materiella anläggningstillgångar		73 855	100 654
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	127 359	113 684
Summa finansiella anläggningstillgångar		127 359	113 684
Summa anläggningstillgångar		201 214	214 338
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		207 859	0
Summa varulager m.m.		207 859	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 599	387 517
Övriga fordringar		97 723	98 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 190	9 536
Summa kortfristiga fordringar		123 512	496 019
Kassa och bank			
Kassa och bank		226 675	372 033
Summa kassa och bank		226 675	372 033
Summa omsättningstillgångar		558 046	868 052
SUMMA TILLGÅNGAR		759 260	1 082 390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		652 791	614 921
Årets resultat		-57 611	37 870
Summa fritt eget kapital		595 180	652 791
Summa eget kapital		645 180	702 791
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	135 000
Summa obeskattade reserver		0	135 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 628	65 297
Skatteskulder		0	26 686
Övriga skulder		74 452	146 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 001
Summa kortfristiga skulder		114 080	244 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		759 260	1 082 390

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	133 996	133 996
Utgående anskaffningsvärden	133 996	133 996
Ingående avskrivningar	-33 342	-6 543
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 799	-26 799
Utgående avskrivningar	-60 141	-33 342
Redovisat värde	73 855	100 654

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	194 893	194 893
Utgående anskaffningsvärden	194 893	194 893
Ingående nedskrivningar	-81 209	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	13 675	
Årets nedskrivningar	0	-81 209
Utgående nedskrivningar	-67 534	-81 209
Redovisat värde	127 359	113 684

Underskrifter

Stockholm

Anett Sellin
Anett Sellin
Styrelseledamot

2024-05-14
Datum